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PRAYERS . 

ANNOUNCEMENTS BY THE SPEAKER - 

PRESENTATION OF PETITIONS - 

PRESENTATION OF PAPERS AND REPORTS, ETC. - 

By the Minister of Finance: 

Consumption Tax (Petroleum)(Amndment) Order, 
1969 (No. 41), made under section 4 of the 
Consumption Tax Act, 1969 (No. 13),  on the 
3rd of October, 1969, and published in the 
Gazette on the 11th of October, 1969. 

(G. 669). 

QUESTIONS TO MINISTERS - 

MTATEMENTS BY MINISTEIS - 

PERSONAL EXPLANATIONS - 

REQUESTS  FOR LEAVE TO MOVE THE ADJOURNMENT OF THE 
77MBLY ON MATTERS OF URGENT PIEEITTEMEURT 

MOTIONS RELATING TO THE BUSINESS OR SITTINGS )F THE 
A 1 0,  I fp' A  r  111  

 

1NTANUCTICN OF BILLS - 

PUBLIC BUSINESS  

/MIS - Committee and Second Reading 

1. Assembly to resume consideration of the following 
Bill in Committee: 

A BILL intituled AN ACT TO MAKE BETTER PROVISION 
FOR LOCAL GOV2NNENT IN THE CITY OF GEORGETOWN 
AND THE TOWN OF NEW AMSTERDAM AND IN OTHER 
AREAS OF GUYANA. 

(Bill No.2)4/1969 published 3.10.69). 
(Notice was given on 6th October, 1969). 
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2. The Minister of Local Government to move the second
reading of the following Bill:

MOTirnS 

A BILL intituled AN ACT TO AMDlID CE�TAJN :mil.CTMENTS 
RELATING TO I.OCAL AurHORITP..,S AND TO VALIDATE THE

APPOINTMENT AND ACTS ')F CE.."tTAIN PERSCNS WHO 
PURPORT.ED TO EXZilCISE THE FUNCTICNS OF mMIE::tS 
OF THOSE AurHoHrrms. 

(Bill No. 25/1969 published 4.lo.69). 
(Notice was given on 6th October, 1969). 

3, The Minister of Finance to move the following motion: 

BE lT H.E30LV!!:D:

That this National Assembly, in 
terms of section 5 of the Consumption Tax 
Act, 1969, confirm the Consumption Tax 
(Petroleum) Order, 1969, which was made 
on the 6th September, 1969, and published 
in the Official Gazette on the 13th September, 
1969. 

(Notice was given on 4th October, 1969). 

4. The Minister of Finance to move the following motion:

BE IT ,:uIBOLVED: 

That this National Assembly, in 
terms of section 9 of the Customs Ordinance, 
Chapter 309� confirm Customs Duties (Amend­
ment)(No. 6; Order, 1969 (No. 38), which 
was made on the 17th of September, 1969, 
and published in the Gazette on the 20th 
of September, 1969. 

(Notice was given on 13th October, 1969). 


	Page 1
	Page 2

